ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

               08.04.2024    294 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               08.04.2024  № 294
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление от
25.10.2023 № 897 «О создании комиссии по безопасности
дорожного движения на территории
Красночетайского муниципального округа»

В целях координации работ государственных и муниципальных органов, учреждений, общественных и иных организаций, направленных на обеспечение безопасности дорожного движения и контроля за исполнением мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

         1.Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории
Красночетайского муниципального округа следующие изменения:

        1.1.Вывести из состава комиссии Ильина А.Г.- начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Красночетайского муниципального округа;

          1.2.Ввести в состав комиссии Абакумову О.В – и.о. начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Красночетайского муниципального округа

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                                                         И.Н. Михопаров

                                                                                                       Приложение №1
к постановлению администрации
Красночетайского муниципального округа
	                    от                            №

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения на территории    Красночетайского муниципального округа

	Председателя комиссии:

	Михопарова И.Н.
	-
	главы Красночетайского муниципального округа

	Заместителя комиссии:

	Ярабаевой В.И
	-
	и.о. заместителя главы -  начальник Управления по благоустройству и развития территорий администрации Красночетайского муниципального округа

	Членов комиссии:

	Живоева И.Н.
	-
	заместителя главы администрации - начальник отдела образования, молодежной политики и спорта Красночетайского муниципального округа;

	Кузьмина И.Н
	-
	начальника отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГО ЧС   Красночетайского муниципального округа;

	Ильина А.Г
	-
	 начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Красночетайского муниципального округа;

	Волкова Е.М
	-
	начальника ОГИБДД МО МВД России "Шумерлинский" (по согласованию);

	Новичкова Е.А
	-
	начальника отделения полиции по Красночетайскому району МО МВД РФ "Шумерлинский" (по согласованию);

	Петрова Н.М
	-
	начальника инспекции - инспектору Гостехнадзора Шумерлинского и Красночетайского районов (по согласованию);

	Яковлева А.П.

	-
	врача психиатра-нарколога "БУ "Красночетайская районная больница" МЗСР ЧР (по согласованию).

image1.png